[ modular

h
VOOV

Dati Tecnici

Modularita:

Dimensioni (mm):
Dimensione forno (mm):
Potenza elettrica totale (kW):
Tipologia forno:

Potenza forno (kW):

Range temperatura forno (°C):

Tensione (V):

Elettricita (A):

Fasi:

Sezione cavo (mmq):
Frequenza (Hz):

Volume netto (m3):
Dimensioni imballo (mm):
Peso lordo (kg):

Volume lordo (m3):

Forno elettrico
800x900x870
555x660x257
19,6

statico

6

50-300
380-415

31

3N

5G6

50-60

0,626
880x1026x1109
130

1,001

Cliente

Progetto

ROC 900

Modello: R90/80CFVE

Quantita

Posizione

Cod: MP01094124030

Caratteristiche

Piano: Realizzato in acciaio inox AlSI 304
spessore 20/10 mm

Manopole: Realizzate in alluminio con
protezione all’acqua IPX5

Maniglie: Robusto alluminio spazzolato,
design ergonomico

Camino: Amovibile realizzato in ghisa

In order to constantly offer the best possible products we reserve the right to make changes on technical specifications without incurring any obligation for equipment previosly or subsequently sold.

Modular Professional S.r.l. Via Palu, 93 - 31020 - San Vendemiano (TV) - Italy - P.l. 04414900268

modular.it - modular@modular.it



[ modular

Piano cottura ad infrarossi, 4 zone
di cottura, forno elettrico statico

Cucina elettrica con piani di cottura in vetroceramica a 4 zone su forno elettrico statico. Fianchi, fondo e schienale in acciaio inox. Piano
in vetroceramica, sigillato ermeticamente al piano, dotato di quattro zone di cottura indipendenti con elementi radiandi di diametro 300
mm e di potenza 3,4 kW ciascuno regolata da regolatore di energia. Predisposizione per I'unione di testa. Le zone di cottura sono
delimitate da contorni serigrafati sul vetro. Lampade spia per segnalare il corretto funzionamento dell'apparecchiatura.Forno elettrico
statico GN 2/1. Riscaldamento tramite resistenze superiori ed inferiori a regolazione indipendente. Regolazione della temperatura,
tramite termostato, da 50°C a 300°C. Termostato di sicurezza. Lampada spia per indicare corretto funzionamento del forno. Camera di
cottura in acciaio inox. Controporta forno in acciao inox con tenuta a labirinto. Potenza forno 6 Kw. Manopole di comando a labirinto
che impediscono penetrazione di acqua all'interno durante le operazioni di pulizia. Grado di protezione IPX5. Apparecchiatura dotata di
piedini regolabili in altezza in acciaio inox. Porta a battente stampata. Maniglia ergonomicha. Alimentazione elettrica VAC 400 3N 50+60
Hz - 19,6 Kw.

Disegno tecnico

E: Alimentazione elettrica

In order to constantly offer the best possible products we reserve the right to make changes on technical specifications without incurring any obligation for equipment previosly or subsequently sold.

Modular Professional S.r.l. Via Palu, 93 - 31020 - San Vendemiano (TV) - Italy - P.I. 04414900268 modular.it - modular@modular.it



	ROC 900
	Dati Tecnici
	Caratteristiche
	Disegno tecnico


