

Cliente	Quantità		
Progetto	Posizione		

ROC 900

Modello: R90/80CFVE Cod: MP01094124030

Dati Tecnici

Modularità:	Forno elettrico
Dimensioni (mm):	800x900x870
Dimensione forno (mm):	555x660x257
Potenza elettrica totale (kW):	19,6
Tipologia forno:	statico
Potenza forno (kW):	6
Range temperatura forno (°C):	50-300
Tensione (V):	380-415
Elettricità (A):	31
Fasi:	3N
Sezione cavo (mmq):	5G6
Frequenza (Hz):	50-60
Volume netto (m3):	0,626
Dimensioni imballo (mm):	880x1026x1109
Peso lordo (kg):	130
Volume lordo (m3):	1,001

Caratteristiche

Piano:	Realizzato in acciaio inox AISI 304 spessore 20/10 mm
Manopole:	Realizzate in alluminio con protezione all'acqua IPX5
Maniglie:	Robusto alluminio spazzolato, design ergonomico
Camino:	Amovibile realizzato in ghisa

In order to constantly offer the best possible products we reserve the right to make changes on technical specifications without incurring any obligation for equipment previously or subsequently sold.



Piano cottura ad infrarossi, 4 zone di cottura, forno elettrico statico

Cucina elettrica con piani di cottura in vetroceramica a 4 zone su forno elettrico statico. Fianchi, fondo e schienale in acciaio inox. Piano in vetroceramica, sigillato ermeticamente al piano, dotato di quattro zone di cottura indipendenti con elementi radiandi di diametro 300 mm e di potenza 3,4 kW ciascuno regolata da regolatore di energia. Predisposizione per l'unione di testa. Le zone di cottura sono delimitate da contorni serigrafati sul vetro. Lampade spia per segnalare il corretto funzionamento dell'apparecchiatura. Forno elettrico statico GN 2/1. Riscaldamento tramite resistenze superiori ed inferiori a regolazione indipendente. Regolazione della temperatura, tramite termostato, da 50°C a 300°C. Termostato di sicurezza. Lampada spia per indicare corretto funzionamento del forno. Camera di cottura in acciaio inox. Controporta forno in acciao inox con tenuta a labirinto. Potenza forno 6 Kw. Manopole di comando a labirinto che impediscono penetrazione di acqua all'interno durante le operazioni di pulizia. Grado di protezione IPX5. Apparecchiatura dotata di piedini regolabili in altezza in acciaio inox. Porta a battente stampata. Maniglia ergonomicha. Alimentazione elettrica VAC 400 3N 50÷60 Hz - 19,6 Kw.

Disegno tecnico		

E: Alimentazione elettrica

In order to constantly offer the best possible products we reserve the right to make changes on technical specifications without incurring any obligation for equipment previously or subsequently sold.